- 23166 Rev. ac Doct. D. Joannes Schiller, Moravus, Auspicensis
 23167 Rev. ac Doct. D. Joannes Schönel, Moravus, Budvicensis
 23168 Rev. ac Doct. D. Josephus Horil, Moravus, Mistecensis
 23169 Rev. ac Doct. D. Josephus Zidnowiczky, Moravus, Jaispicensis
 23170 Rev. ac Doct. D. Mathias Stiawa, Moravus, Lomnicensis
 23171 Rev. ac Doct. D. Maximilianus Bauzar, Moravus, Bliskovoicensis
 23172 Rev. ac Doct. D. Maximilianus Leeber, Moravus, Graffendorffensis
 23173 Rev. ac Doct. D. Paulus Tomssza, Hungarus, Sczepanoviensis
 23174 Rev. ac Doct. D. Wenceslaus Fus, Moravus, Wolframensis
 23175 Rev. ac Doct. D. Wenceslaus Kretschmer, Boemus, Lippensis

Problema theologicum:

Super illud Luc. cap. 15, v. 7: Gaudium erit in cælo super uno peccatore pœnitentium agente, quam super nonaginta novem justis, qui non indigent pœnitentia.

Quaeritur: An fructuosior sit in statu naturae lapsae poenitentia, quam innocentia?

Nomina reverendorum dominorum baccalaureorum theologiae 1720, 6. Augusti.

Sub rectoratu Rev. P. Francisci Fragstein, cancellario Rev. P. Joanne Kugler, promotore Rev. P. Joanne Absolon.

- 23176 Rev., Doct. ac Praecell. D. Andreas [...]nder [?], Silesius, Ratttiboriensis
 23177 Rev., Doct. ac Praecell. D. Andreas Mittal, Moravus, Neostadiensis
 23178 Rev., Doct. ac Praecell. D. Andreas Streissl, Silesius, Kostenthalensis
 23179 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Bielsky, Moravus, Freybergensis
 23180 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Krbosch, Moravus, Wesselicensis
 23181 ^{[1390]⁵} Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Natzer, Moravus, Slavonicen-
 sis
 23182 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Rauffeyesen, ex comitatu Glacensi,
 Welfdorffensis
 23183 Rev., Doct. ac Praecell. D. Bernardus Zabisch, Moravus, Hradicensis
 23184 Rev., Doct. ac Praecell. D. Carolus Emmanuel, de [...], Austriacus, Felds-
 pergensis
 23185 Rev., Doct. ac Praecell. D. Daniel Teschner, Silesius, Wagstadiensis
 23186 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Foltinek, Silesius, Hultschinensis
 23187 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Steinbock, Moravus, Zwittaviensis
 23188 Rev., Doct. ac Praecell. D. Georgius Drescher eques de Cadan, Silesius,
 Hirschbergensis
 23189 Rev., Doct. ac Praecell. D. Georgius Römer, Moravus, Triboviensis
 23190 Rev., Doct. ac Praecell. D. Ignatius Foltin, Moravus, Freybergensis
 23191 Rev., Doct. ac Praecell. D. Ignatius Khell, Moravus, Eyvanoviensis
 23192 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Erich [?], Silesius, Nissensis
 23193 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Pre [...]
 23194 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes [...], Moravus, Miglicensis
 23195 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes [...]